

Du mar. 09/12 au lun. 15/12

NOS ARRIVAGES À PRIX DISCOUNT



LAY'S®
CHIPS À L'ANCIENNE ☼
Nature.
Ref. 5008944

+10%
OFFERT⁽¹⁾

2.29 ⁽¹⁾

324 g (7.07 € le kg)



TESOROS DEL SUR®
2 FUETS EXTRA^(A)
Pur porc. 2 x 170 g.
Ref. 5003840

LOT DE
2

3.25

340 g (9.56 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
SALADE
DE FRUITS ☼
Ref. 5031

PRIX
CHOC

2.99

400 g (4.99 € le kg)



CUCINA®
PÂTE À TARTINER À LA PISTACHE ☼
Classique ou duo chocolat.
Ref. 5020071

PRIX
CHOC

1.99

200 g (9.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR